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HVOFOR SPRAKK KØBENHAVNMØTET?

 Kjetil B. Alstadheim har en kommentarartikkel i DN den 21/12
 i anledning fiaskoen i København. Han skylder på Kina. Tillat meg å erklære 
meg uenig.
 Fakta er at Kyotoavtalen ble undertegnet av stater som til sammen 
representerer ca.30% av verdens befolkning. Denne minoritet var i sitt overmot 
sikre på at de i København skulle klare å dominere representantene for de øvrige 
ca. 70% av jordens befolkning. Propagandainnsatsen før møtet var 
overveldende. Men de tok sørgelig feil.
  “København  Kun Første Skridt Hen Mod Ny Klimaverdensorden”, sa 
Angela Merkel, og ga uttrykk for behovet for en overnasjonal makt som kan 
bestemme hva som er det beste for oss. Der var flere som spilte samme 
melodien. Der er mange i den politiske og industrielle kretsen som omgir IPCC 
som ønsker seg en slik overnasjonal myndighet. Men de 70% lar seg ikke lure. 
Hvorfor skulle de gå inn i et system hvor vestlige politikere skalter og valter 
med dem? De har vært kolonistater før. Jeg tror ”fanden” ikke beregnet sitt 
publikum.

 Climategate var heller ikke egnet til å inngi tillit til IPCC og dens 
disipler. Ved åpningen av klimamøtet sa da også delegaten fra Saudi Arabia at 
”etter denne skandalen er alle tall fra IPCC kompromittert, og kan ikke brukes 
som grunnlag for beslutninger. Alt må gjennomgås pånytt fra bunnen av, og et 
resultat kan tidligst forventes i 2014.”

Det bidro heller ikke til en god stemning at der ble sirkulert et brev 
skrevet av det australske parlamentsmedlem Stephen Fielding og Lord Monkton 
(Telegraph 20/12), hvor det ble avslørt at lederen av IPCC, Rajendra Pachauri, 
har store økonomiske interesser i en rekke firmaer som profiterer på kjøp og salg 
av klimakvoter. Det er jo en inhabilitet som grenser til korrupsjon.  Han er 
medbestemmende over IPCCs rapporter, og har en egeninteresse av å få folk til 
å tro at vi har en menneskeskapt global oppvarming: da vil kvotehandelen ta seg 
opp. Det er ikke bare i East Anglia svindelen har foregått.

Det tragiske er jo at hele Kyotoavtalen og postulatet om menneskeskapt 
global oppvarming hviler på det falsum at CO2 er forurensende, og at de i den 
store sammenhengen små mengder CO2 menneskene slipper ut skal påvirke 
verdenstemperaturen i vesentlig grad. CO2 er ikke giftig, forurenser ikke og er 
en livsnødvendig gass for flora og fauna.

Svenn Korseth sr
Styreleder Klimrealistene

 

http://euro-med.dk/?p=12507
http://euro-med.dk/?p=12507

